[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ КИЧМЕНГСКО-ГОРОДЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

               от 25.03.2024 г    № 140-р
                 с. Кичменгский Городок

[bookmark: _GoBack]Об утверждении плана работы по проведению наблюдения за соблюдением обязательных требований, выездных обследований в части осуществления регионального экологического контроля (надзора) на 2024 год

1. Утвердить план работы отдела экологии и природопользования администрации Кичменгско-Городецкого муниципального округа по проведению наблюдения за соблюдением обязательных требований, выездных обследований в части осуществления регионального экологического контроля (надзора) на 2024 год.
2. Определить, что План проведения наблюдение за соблюдением обязательных требований, выездных обследований в части осуществления регионального экологического контроля (надзора) на 2024 год утверждается главой Кичменгско-Городецкого муниципального округа (первым заместителем главы  Кичменгско-Городецкого муниципального округа, в случае отсутствия главы округа)
3. Установить, что выездное обследование проводится на основании задания, содержащего в плане проведения выездного обследования, указанного в п.2 настоящего распоряжения, которое подписывается главой Кичменгско-Городецкого муниципального округа (первым заместителем главы Кичменгско-Городецкого муниципального округа, в случае отсутствия главы округа).
4. Контроль над исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы округа по развитию инфраструктуры А.Д.Гладских.
5. Настоящее распоряжение подлежит размещению на официальном сайте Кичменгско-Городецкого муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и вступает в силу со дня его принятия.

Глава Кичменгско-Городецкого
муниципального округа                                                                       С.А. Ордин

image1.jpeg